

ARNE BAGGER INVEST ApS

Storegade 2
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE BAGER INVEST ApS
Storegade 2
8305 Samsø

CVR-nr: 31479002
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for selskaber, som driver handel indenfor håndværksbranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 101.166, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 2.695.034. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	88.184	111.227
Bruttoresultat		88.184	111.227
Andre driftsomkostninger	2	-3.250	-3.450
Resultat af ordinær primær drift		84.934	107.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.350	20.217
Øvrige finansielle omkostninger		-494	0
Ordinært resultat før skat		104.790	127.994
Skat af årets resultat	3	-3.624	-27.987
Årets resultat		101.166	100.007
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Øvrige lovpligtige reserver		-241.816	-18.047
Overført resultat		242.982	18.054
I alt		101.166	100.007

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.434.110	1.392.676
Andre tilgodehavender		560.000	560.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.994.110	1.952.676
Anlægsaktiver i alt		1.994.110	1.952.676
Andre tilgodehavender		666.186	683.236
Tilgodehavender i alt		666.186	683.236
Likvide beholdninger		112.138	176.279
Omsætningsaktiver i alt		778.324	859.515
Aktiver i alt		2.772.434	2.812.191

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		650.860	892.676
Overført resultat		1.444.174	1.201.192
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.695.034	2.693.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.400	118.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.400	118.323
Gældsforpligtelser i alt		77.400	118.323
Passiver i alt		2.772.434	2.812.191

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	892.676	1.201.192	100.000	2.693.868
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-241.816	242.982	100.000	101.166
Egenkapital, ultimo	500.000	650.860	1.444.174	100.000	2.695.034

Direktør Arne Bager ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 tkr.
Bager's Tømrer- og Snedkerforretning A/S	105.909	91
Kursnedskrivning	-17.725	-4
	<u>88.184</u>	<u>87</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Gebyr	850	1
Regnskabsmæssig assistance og revision	2.400	2
	<u>3.250</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 33.776 retur i selskabsskat.

	2017 kr.	2016 tkr.
Skat af årets indkomst	5.000	5
Regulering tidligere år	-1.376	-1
	<u>3.624</u>	<u>4</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.